Проект
	Совет депутатов
 муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат  Кенеш

РЕШЕНИЕ

Об  отчете Главы муниципального образования «Можгинский район»

  о результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»  в 2013 году
Принято 05 марта  2014 года

  В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Можгинский район»,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

        Прилагаемый отчет Главы муниципального образования «Можгинский район» А.Н.Вершинина о результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»  в 2013 году принять к сведению.
Глава муниципального образования

«Можгинский район»

А.Н.Вершинин
         г.Можга

05  марта 2014 года

         № 21.2
Проект вносит:

Начальник отдела организационно-кадровой работы               Н.П.Городилова

Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                               Н.В.Щеклеина